[image: C:\Users\Орг1\Desktop\герб\герб_чб.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.03.2011 №3/36 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Новокузнецка»

Принято
Новокузнецким городским
 Советом народных депутатов
«_____» _________2023 года

	На основании Федеральных законов от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32, 33 и 44 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.03.2011 №3/36 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Новокузнецка» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «и правопорядка» заменить словами «, правопорядка и информационной политики».
[bookmark: _GoBack]1.2. Пункт 4.2.6 приложения «Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Новокузнецка» изложить в следующей редакции:
«4.2.6. В пределах своих полномочий принимать участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Новокузнецкого городского округа, в планировании, организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории Новокузнецкого городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политики.

Председатель Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов 					А.К. Шелковникова

Глава города Новокузнецка 				          С.Н.Кузнецов

г. Новокузнецк
«_____» _____________2023 года
№ _______

image1.png